19. Le dijo: No me trates, ó señor mio, conforme á mi iniquidad, ni te acuerdes de las injurias de tu siervo el dia en que saliste de Jerusalem, ó rey y señor mio, ni las conserves, ó rey, en tu corazon.

20. Pues yo tu siervo conozco mi pecado, y por lo mismo, he venido hoy el primero de toda la casa de Israel, padre de José, y me he adelantado al encuentro del rey mi señor.

21. Tomando entónces la palabra Abisai, hijo de Sarvia, dijo: ¿Qué! ¿por estas palabras no perderá la vida Semei, cuando ha maldecido al ungido del Señor?

22. Mas David dijo: ¿Qué tengo yo con vosotros, hijos de Sarvia? ¿Por qué

¶ 18. Hebr. VABRH HABRH, et transiit scapha, y pasó la barca, tal vez en lugar de VIABRU HABRH, et transierunt vadum. Parece que los Setenta leyeron VIAB THABUDH, et fecerunt opus.

¶ 20. De ordinario se toma la casa de José, ya por toda la casa de Israel, ya por sola la casa de Israel como distinta de la de Judá. Ps. LXXVI. ¶ 16. id. LXXXI. ¶ 1. id. LXXX. ¶ 6. Zachar. x. 6. Aquí se toma en el último sentido.

tes: Revertere tu, et omnes servi tui.

15. Et reversus est rex: et venit usque ad Iordanem, et omnis Iuda venit usque in Galgalam ut occurreret regi, et traduceret eum Iordanem.

16. Festinavit autem Semei filius Gerá filij Iemini de Bahurim, et descendit cum viris Iuda in occursum regis David,

17. Cum mille viris de Benjamin, et Siba puer de domo Saül: et quindecim filii eius, ac viginti servi erant cum eo: et irrupentes Iordanem, ante regem,

18. Transierunt vada, ut traderent domum regis, et facerent iuxta iussionem eius: Semei autem filius Gera prostratus coram rege, cum iam transisset Iordanem,

19. Dixit ad eum: Ne reputes mihi domine mi iniquitatem, neque memineris iniuriarum servi tui in die quâ egressus es domine mi rex de Jerusalem, neque ponas rex in corde tuo.

20. Agnosco enim servus tuus peccatum meum: et idcirco hodie primus veni de omni domo Ioseph, descendique in occursum domini mei regis.

21. Respondens verò Abisai filius Sarviae, dixit: Numquid pro his verbis non occidetur Semei, quia maledixit christo Domini?

22. Et ait David: Quid mihi, et vobis filii Sarviae? cur

Antes
de la era cr.
vulgar
1023.

efficimini mihi hodie in satan? Ergone hodie interficietur vir in Israël an ignoro hodie me factum regem super Israel?

23. Et ait rex Semei: Non morieris. Iuravitque ei.

24. Miphiboseth quoque filius Saül descendit in occursum regis illotis pedibus, et intonsâ barbâ: vestesque suas non laverat à die qua egressus fuerat rex, usque ad diem reversionis eius in pace.